2023 年 7 月 31 日

お客様各位

出光興産株式会社

電気需給約款・その他規約等の変更のご案内

 平素は弊社電力供給サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2023 年 7 月 13 日にご案内させていただきました電気料金単価及び燃料費調整額の算定方法改定に伴い、電気需給約

款（低圧）および各料金プラン要綱を改定いたします。

また、「カーオプション規約」を「クルマ特割規約」に名称を変更いたします。なお、「ガソリンコース」「ＥＶコース」の割引等のサー

ビス内容の変更はございませんので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 変更内容

 変更箇所  変更概要

電気需給約款（低圧） ・燃料費調整額の算定方式に用いる係

数および基準燃料価格

・離島ユニバーサルサービス調整の追加

・一部のエリア*において、算定諸元の見直しを

行います。

・一部のエリア**において、離島ユニバーサル調

整を設定いたします。

各料金プラン要綱 ・各プランにおける料金単価

・燃料費調整額の算定方式に用いる係

数および基準燃料価格

・離島ユニバーサルサービス調整の追加

・各プランにおける料金単価を改定いたします。

・一部のエリア*において、算定諸元の見直しを

行います。

・一部のエリア**において、離島ユニバーサル調

整を設定いたします。

カーオプション規約 ・名称変更

・第３条３及び第 4 条 3 のサービス適

用開始日の表記変更

・「カーオプション規約」を「クルマ特割規約」に名

称を変更いたします。

・ガソリンコースと EV コースのサービス適用開始

日の表記変更をいたします。

※「ガソリンコース」「ＥＶコース」の割引等のサー

ビス内容の変更はございません。

*対象電力エリア：北海道 / 東北 / 東京 / 北陸 / 中国 / 四国

**対象電力エリア：北海道 / 東北 / 中国

2. 改定時期：2023 年 9 月 1 日

3. 変更後の約款：以下 URL よりご確認くださいますよう、お願いいたします。

          URL  https://denki.idemitsu.com/terms/list.html

以上

■お問合せ先

出光興産「電気お客様センター」

☎0120－033－364（フリーダイヤル）

【受付時間】9:00-17:30(12 月 29日~1月 3日を除く)

https://denki.idemitsu.com/terms/list.html